２０１８年１２月６日

お客様各位

京成電鉄株式会社

京成線ダイヤ乱れについて【お詫び】

 京成電鉄では、１２月５日（水）の運行終了後に実施した運行管理装置の交換作

業による情報連絡装置の不具合により、本日始発から長時間にわたって列車の運行

に大幅な遅れや運休が生じました。原因は現在調査中ですが、ご利用のお客さまに

多大なるご迷惑をお掛けいたしましたことについて、深くお詫び申し上げます。

本件の概要は下記のとおりです。

記

１．日  時  ２０１８年１２月６日（木） 始発より

２．事  象  相互直通運転を実施している都営浅草線との間で運行情報データ

の送受信を行う機器の交換作業を行ったところ不具合が発生し、

この影響により、当社線において始発から長時間にわたって列車

の運行に大幅な遅れや運休が発生したもの。

３．原  因  現在調査中

以 上